
UCHWAŁA Nr XXII/101/20 
RADY MIEJSKIEJ W RECZU  

z dnia 1 lipca 2020 r. 
 

 w sprawie zmiany uchwały Nr XX/95/20 Rady Miejskiej w Reczu  z dnia 29 
kwietnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny i 
Systemu Pieczy Zastępczej w Gminie Recz na lata 2020-2022.   
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 176 pkt. 1 
i art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (Dz.U. z 2020 r. poz. 821 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 § 1. W uchwale Nr XX/95/20 Rady Miejskiej w Reczu  z dnia 29 kwietnia 2020 
r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Recz  
na lata 2020-2022 załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały.  
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Recza. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                    /-/ Tadeusz Robaczek 



 

UZASADNIENIE 

W dniu 29 kwietnia 2020r. Rada Miejska w Reczu podjęła uchwałę Nr 
XX/95/20 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny i Systemu w 
Pieczy Zastępczej Gminie Recz na lata 2020-2022. Organ nadzorczy zobowiązał 
organy Gminy Recz do uzupełnienia we własnym zakresie treści przyjętego w/w 
uchwałą Gminnego Programu Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej na 
lata 2020-2022. 

 W związku z powyższym Gminny Program Wspierania  Rodziny i Systemu 
Pieczy Zastępczej na lata 2020-2022 został uzupełniony o następujące treści: 
sposoby pozyskiwania i liczbę planowanych do utworzenia rodzin wspierających oraz 
istniejących placówek wsparcia dziennego ( z odniesieniem do tego, czy 
zabezpieczają one potrzeby gminy), ponadto określono sposób monitorowania rodzin 
po zakończeniu pracy przez asystenta oraz wskaźniki osiągnięcia celów.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 


